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Okap kuchenny GLOBALO Mirida 90.3
Black/BL - Zakup u Producenta - Wysyłka 0 zł
- Dostawa nawet w 24h

Cena 1 450,00 zł

Dostępność Dostępny - wysyłka w 24h

Numer katalogowy GLOBALOMIRIDA_90_3_BLACK/BL

Kod producenta MIRIDA_90_3_BLACK/BL

Kod EAN 5900652383399

Producent Globalo

Opis produktu
Opis:Klasa energetyczna B, przyścienny skośny, szer. 90 cm, gł. 41 cm, sterowanie sensorowe (dotykowe) z wyświetlaczem
LED, zakres prędkości: 3 + boost, wydajność max. 670 m3/h, głośność min. 52 dB, wykonanie: czarne hartowane szkło, stal
lakierowana na czarno, oświetlenie diodowe 2 x 3 W. Linia GLOBALO DesignZalety i korzyści dla użytkownika okapu Mirida
90.3 Black/BlOkap przyścienny skośny Mirida 90.3 Black/Bl to jeden z piękniejszych projektów okapów kuchennych marki
Globalo. Prosta, elegancka czerń doskonale łączy się tutaj z modnym, minimalistycznym designem. Maksymalna wydajność:
670 m3/h Klasa energetyczna: B Sterowanie sensoryczne + pilotFunkcjonalności: Okap przyścienny skośny Mirida 90.3
Black/Bl może działać jako pochłaniacz bądź jako wyciąg, w zależności od tego, czy mamy dostęp do infrastruktury
wentylacyjnej czy też nie. Pochłaniacz filtruje powietrze, które następnie wraca do kuchni, zaś wyciąg wyprowadza opary poza
pomieszczenie - kanałem wentylacyjnym na zewnątrz budynku. Okap kuchenny współpracuje z dwoma filtrami: aluminiowym
oraz węglowym. Pierwszy gromadzi tłuste cząsteczki i zapobiega ich osadzaniu się na meblach, drugi zaś (potrzebny do
montażu tylko w trybie pochłaniacza) neutralizuje przykre dla nosa zapachy. Okap wyposażony został w niezwykle praktyczne,
intuicyjne sterowanie sensoryczne, umożliwiające obsługę urządzenia opuszkiem palca. Panel dotykowy zaopatrzono w
wyświetlacz LED. Do kompletu dołączony jest także pilot. 3-stopniowa regulacja intensywności działania oraz funkcja boost
umożliwiają dostosowanie szybkości wyciągania oparów do ich ilości.Przeznaczenie:Okap kuchenny doskonale pasuje do
stylowych pomieszczeń zaprojektowanych w nowoczesnym stylu - jest bowiem świetnym elementem
dekoracyjnym.Materiały:Okap kuchenny Mirida 90.3 Black/Bl wykonany został ze stali lakierowanej na czarno oraz także
czarnego, hartowanego szkła.Dobrze wiedzieć!Okapy Globalo łatwo utrzymać w czystości, przecierając je od czasu do czasu
miękką ściereczką. Natomiast do trudniejszych zabrudzeń warto użyć specjalistycznych preparatów marki Berner.Id produktu
Id179#
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